OFÍCIO-CIRCULAR N° 96/2015. 	 Aos 26 de novembro de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 1 de dezembro de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 1 de dezembro de 2.015, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 145/2015 — DISPÕE SOBRE
A EXIGÊNCIA DE EMPRESAS DE LOCAÇÃO DE TERMINAIS DE COMPU-
TADORES CRIAREM E MANTEREM CADASTROS DE USUÁRIOS (autoria do
Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

2. PROJETO DE LEI N° 164/2015 — DISPÕE SOBRE
A APLICABILIDADE DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N° 151/2015 NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI, REGULAMENTANDO A UTILIZAÇÃO DOS DEPÓ-
SITOS JUDICIAIS DE ORIGEM TRIBUTÁRIA OU NÃO TRIBUTÁRIA E INSTI-
TUI O FUNDO DE RESERVA DOS DEPÓSITOS JUDICIAIS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 170/2015 — ALTERA REDA-
ÇÃO DO ARTIGO 2°, DA LEI MUNICIPAL N° 4.145, DE 27 DE DEZEMBRO
DE 2.002, ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.644, DE 24 DE NOVEM-
BRO DE 2.005, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Munici-
pal);

4. PROJETO DE LEI N° 171/2015 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DE APLICAÇÃO DO TESTE DE GLICEMIA CAPILAR
NOS PRONTOS-SOCORROS E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE EM CRI-
ANÇAS DE 0 A 6 ANOS E 11 MESES E 29 DIAS DE IDADE, NO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 175/2015 — DA NOVA REDA-
ÇÃO AO ART. 1° DA LEI N° 6.075, DE 25 DE AGOSTO DE 2.015, "ADOÇÃO
DO NOME DO SENHOR HELENO SANTOS SILVA PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM 	GUI" (autoria do Vereador Wlademir Antônio Zavanella);

câmara Clifunicipal de CUirigai
Estado de São Paulo

eamara 7ffunicipal Carig Cti
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 176/2015 — ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR FRANCISCO FRIGÉRIO PARA DENOMINAR VIA PU-
BLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 3/2015
— CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO DR. NEI CAM-
PELO CABRAL (autoria dos Vereadores Gilmar Trecco Cavaca e demais Ve-
readores);

8. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 6/2015 —
CONCESSÃO DE TiTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR JAIRO
ABDO (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão):

9. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 14/2015
— CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO FREI LÁZARO
NICOLAU DA SILVA "FREI NICOLAU" (autoria do Vereador José Roberto Me-
rino Garcia):

10. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2015
— CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À SENHORA IVONE
GUIMARÃES ROSA (autoria do Vereador Leandro Moreira).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 96/2015.

	Page 1
	Page 2